

Hougaard Byg ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 22 95

Årsrapport

5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Rene Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hougaard Byg ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 22 95
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Skodsborgvej 29, 9270 Klarup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Rene Hougaard Holding ApS Cvr. nr. 38 77 18 84

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.239 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	3.239.334
1 Personaleomkostninger	-3.206.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.866
Driftsresultat	20.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.208
Resultat før skat	13.271
Skat af årets resultat	-5.914
Årets resultat	7.357
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.357
Disponeret i alt	7.357

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.934
4 Indretning af lejede lokaler	25.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.134</u>
5 Deposita	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.634</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000
Andre tilgodehavender	42.224
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.153</u>
Likvide beholdninger	<u>234.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.868</u>
Aktiver i alt	<u>1.435.502</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>7.357</u>
Egenkapital i alt	<u>57.357</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>733</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>733</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.770
Selskabsskat	5.181
Anden gæld	<u>1.060.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.412</u>
 Passiver i alt	 <u>1.435.502</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	5/7 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.723.776
Pensioner	160.544
Andre omkostninger til social sikring	38.296
Personalemkostninger i øvrigt	284.373
	<u>3.206.989</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.208
	<u>7.208</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	32.000
Kostpris 31. december 2018	<u>32.000</u>
Årets afskrivninger	-1.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.066</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>30.934</u>
4. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	36.000
Kostpris 31. december 2018	<u>36.000</u>
Årets afskrivninger	-10.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>25.200</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.500</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.357</u>
	<u>7.357</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakt med Renault Finance vedrørende leasing af Renault Traffic varebil der resterer 25 ydelser á kr. 2.395.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 38771884 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
